Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel.: +49 (0)8867/919 688 0
                 S. 1                     Finanzamt Garmisch-Partenkirchen
            Inhaber: Jutta Hertel
                            UST-ID-Nr: DE238049655

Produktgarantie 25 Jahre Leistungsgarantie; Ab 2
Paletten (Palette=27 Stck)
0,2850 €
LUXOR
ECO LINE HALF
CELLS P120
poly 285 1675x992x35mm  0,2870 €
JA Solar
JAP72S-01-330-
SC
poly 330
72 Cells; 1960x991x40 mm  +sortiert, 10 Jahre
Produktgarantie 25 Jahre Leistungsgarantie; Ab 2
Paletten (Palette=27 Stck)
0,2870 €
Candian Solar CS6K-280P poly 280 1638x982x40mm, ab 1 Palette 0,2880 €
JA Solar
JAP6-60-
280/4BB
poly 280
1650x991x45 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie Palette=26 Stck
0,2880 €
Candian Solar CS6K-285P poly 285 1638x982x40mm, ab 6 Palette 0,2880 €
TRINA
TSM285PD05A
(4BB)
poly 285 1650x990x35mm 0,2880 €
IBC PolySol 275CS5  poly 275 1640x992x40 mm 0,2900 €
GCL GCL-P6/60-4BB poly 285 1640×992×35mm 0,2900 €
SUNTECH
STP295-20 /
Wfh 4BB
poly 295 Made in China; 1640x992x35mm 0,2900 €
Candian Solar CS3K-285P-F35 poly 285 1675x992x35mm; PERC KuPower GEN4 0,2910 €
Candian Solar CS3K-285P poly 285 1638x982x40mm, ab 1 Palette 0,2910 €
Candian Solar CS3K-290P poly 290 1675x992x35mm; PERC KuPower GEN4 0,2910 €
Candian Solar CS3K-295P-F35 poly 295 1675x992x35mm; PERC KuPower GEN4; All black 0,2910 €
Candian Solar CS3U-345P-F35 poly 345 2000x992x35mm; KuMax GEN3 0,2910 €
Candian Solar CS3U-355P-F35 poly 355 2000x992x35mm; KuMax GEN3 (ab März.2019) 0,2910 €
GCL GCL-P6/60-4BB poly 290 1640×992×35mm 0,2950 €
LUXOR
ECO LINE M60
300Wp

mono 300 all black; 1.640x992x40mm; EU-Modul 0,3100 €
JA Solar
JAM60S-01-300-
PR-BF
mono 300
1650x991x35 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck);  bl. Frame
0,3100 €
JA Solar
JAM60S-01-305-
PR-BF
mono 305
1650x991x35 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck);  bl. Frame
0,3100 €
Longi LR6-60PE-305M mono 305 1650x991x35mm 0,3100 €
Candian Solar CS3L-330P poly 330 1765x1048x40mm; PERC KuPower GEN4 0,3100 €
Candian Solar CS3W-400P poly 400 2108x1048x40mm; KuMax GEN3 (ab März.2019) 0,3100 €
TRINA
TSM295DD05A.
05 (II)
mono 295 1650x992x35mm, PERC, full black; 0,3102 €
LUXOR
ECO LINE M60
300Wp
mono 300 EU Modul, full black 0,3120 €
TRINA
TSM310DD05A.
08 (II)
mono 310 1650x992x35mm, PERC, bl. Frame 0,3120 €
JA Solar
JAM60S-03-320-
PR-BF (Halfcells)
mono 320
1678x991x35 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck);  Ab Feb.
2019
0,3120 €
Candian Solar CS3K-300P poly 300 1675x992x40mm; PERC KuPower GEN4 0,3130 €
SOLVIS SV-60-270 poly 270 Made in EU; 1650x992x40mm; 0,3143 €
SOLVIS SV-60-275 poly 275 Made in EU; 1650x992x40mm; 0,3143 €
IBC
MonoSol 290
RS5
poly 290 1650x992x40 mm 0,3150 €
GCL GCL-M6/60 305 mono 305 1640×992×35mm 0,3150 €
JA Solar
JAM60D-00-310-
BP
mono 310 1675x998x30mm; PERC Bifacial Doppelglas 0,3150 €
Longi LR6-60PE-310M mono 310 1650x991x40mm 0,3150 €
SUNTECH
STP315s-20 /
Vfh
mono 315 Made in China; 1650x992x35mm, PERC; Hab Zellen 0,3150 €

Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck);  all black (ab
kW33)
0,3180 €
Solarfabrik 2.0
M-Serie All
Black
mono 300 20J. Herstellergarantie; All black;  0,3197 €
SUNTECH
STP295S-20 /
WEB
mono 295 1640x992x35mm; full black, 0,3200 €
SUNTECH
STP320s-20 /
Vfh
mono 320 Made in China; 1650x992x35mm, PERC; Hab Zellen 0,3200 €
Longi LR6-72PE-370M mono 370 1956x991x40mm 0,3200 €
JA Solar
JAM60S-01-310-
PR-BF
mono 310
1650x991x35 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck);  bl. Frame
0,3220 €
REC
REC 295 TP2 -
BLK
poly 295 1664 x 991 x 38 mm  black Frame 0,3230 €
BAUER Solar
BS-280-6P-5
EcoLine
poly 280 1640x990x35mm; ab 1 Palette;  0,3240 €
Candian Solar CS6K-275P poly 275 1638x982x40mm, ab 1 Palette 0,3241 €
S-Energy SN265P-10 poly 265 1665x999x40, Made i. Korea;  0,3250 €
GCL GCL-M6/60 300 mono 300 1640×992×35mm; full black 0,3250 €
Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel.: +49 (0)8867/919 688 0
                 S. 4                     Finanzamt Garmisch-Partenkirchen
            Inhaber: Jutta Hertel
                            UST-ID-Nr: DE238049655
Gültig ab 22.01.2019
.06.2018.06.2018
.04.2018.04.2018
JA Solar
JAM6-K-BK-60-
300-PR-F35
mono 300
1650x991x35 mm +sortiert, 10 Jahre Produktgarantie 25
Jahre Leistungsgarantie; (Palette=26 Stck); all black
0,3250 €
Longi LR6-60PB-300M mono 300 full black; 1650x991x35mm 0,3250 €
GCL GCL-M6/60 310 mono 310 1640×992×35mm 0,3250 €
Longi LR6-60PH-310M mono 310 1650x991x40 mm 0,3250 €
Jinko
JKMS270PP-60-
MX SMART
poly 270 1650x992x40mm; Maxim Smart (silberner Rahmen) 0,3260 €
JA Solar
JAM72D-00-375-
BP
mono 375
1993x998x30mm; PERC Bifacial Doppelglas; Ab Jan.
2019
0,3260 €
S-Energy SN270P-10 poly 270 1665x999x40, Made i. Korea;  0,3270 €
LUXOR
ECO LINE HALF
CELLS M120
mono 310 1675x992x35mm; Black Frame 0,3320 €
SOLVIS SV-60-280 poly 280 Made in EU; 1650x992x40mm; 0,3361 €
LUXOR
ECO LINE HALF
CELLS M120
mono 315 1675x992x35mm; Black Frame 0,3370 €

ASM6610M
PENTA +
Premium 5BB
mono 300 1654x989x40mm; All black; Made in Frankfurt /Oder, 0,3790 €
BAUER Solar
BS-320-6MHB-5
EcoLine
mono 320 1640x990x35mm; ab 1 Palette; black Frame 0,3790 €
CSUN CSUN270-60 poly 270 TIER1; 1640x992x35mm 0,3800 €
Boviet BVM6610P-4BB poly 275 1640x992x40mm;  ab 1 Palette = 26Stk. 0,3800 €
AUO / BenQ
SunVivo
PM060MB2
black/black
mono 300 1640x992x40mm, EU, black/black ab 1 Palette 0,3820 €
SOLVIS SV-250-P60 poly 250 Maqde in EU; 1640x992x40 mm 0,3843 €
Jinko JKM315m-60 mono 315 1650x992x40mm; Percium MC4 0,3851 €
AUO / BenQ
SunBravo
PM060MW4
mono 325 1549x1046x46, Tyco/Yukita, black Frame 0,3870 €
Candian Solar CS6K-300MS-BF mono 300
1650x992x40mm; PERC 300 W - BF + White Backsheet;
Black Frame
0,3874 €
REC REC315 N-Peak mono 315 1675 x 997 x 30 mm; Halb Zellen 0,3900 €